Дума молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕНИЕ
жителей Молчановского района по итогам публичных слушаний по проекту решения Думы Молчановского района

«О внесении изменений в Устав Молчановского района»

31.01.2014 г.                                                                                с. Молчаново

Жители Молчановского района, рассмотрев на публичных слушаниях проект решения Думы Молчановского района «О внесении изменений в Устав Молчановского района», принятый в первом чтении решением Думы Молчановского района от 26.12.2013 № 72, официально опубликованный в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» от 30.12.2013 г. №  12 (60),
РЕШИЛИ:

Одобрить проект решения Думы Молчановского района «О внесении изменений в Устав Молчановского района» и рекомендовать принять данный проект.
Председательствующий

на публичных слушаниях                                                               М.Т. Лагута
Секретарь слушаний                                                                       А.В. Богданова